Совет городского поселения «Карымское»
                   Р Е Ш Е Н И Е
« 20 » апреля 2023 года                                                                              № 6
     О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Карымское» от 17 февраля 2015 г. № 07  «Об утверждении наименований улиц посёлка Карымское»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; согласно решения Совета городского поселения «Карымское» от 13.03.2009 № 05 «О Порядке наименования, переименования и присвоения новых названий улицам и микрорайонам посёл​ка Карым​ское»; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское»; Совет городского поселения «Карымское», решил:
     1. Внести в Приложение утверждённое решением Совета городского поселения «Карымское» от 17 февраля 2015 г. № 07  «Об утверждении наименований улиц посёлка Карымское», следующие изменения:
     1) Дополнить перечень утверждённых наименований улиц – «улица имени Братьев Сущенко».
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).
     3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.

Глава городского

поселения «Карымское»                                                     И.И. Мыльников
	Приложение к Решению Совета город​ского посе​ле​ния "Карым​ское" от " 20 " апреля 2023 № 6

	Утверждены наименования улиц

депутатами Совета

	1. Хабаровская

	2. Амурская

	3. Лазурная

	4. Байкальская

	5. Дунайская

	6. Енисейская

	7. Приморская

	8. Ленская

	9. Московская

	10. Голубичная

	11. Звездная

	12. Восточная

	13. Олимпийская

	14. Сосновая

	15. Сиреневая

	16. Тенистая

	17. Вишневая

	18. Перцовая

	19. Абрикосовая

	20. Морская

	21. Пушкинская

	22. Зеленая

	23. Полевая

	24. Дружбы

	25. Песчаная

	26. Спасская

	27. Целинная

	28. Крымская

	29. 70 лет Победы

	30. Севастопольская

	31. Керченская

	32. Имени Братьев Сущенко